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DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

KATASTR:

INVESTOR:

VYPRACOVAL

PARC.Č.

FORMÁT

ČÍSLO

VÝKRESU

MĚŘÍTKO

DATUM

A4

1:100

ZODP.PROJEKTANT

ING. IVAN ŠNAPKA

ŠNAPKA SLUŽBY S.R.O.

HŘBITOVNÍ 651/8

TĚRLICKO

ING. IVAN ŠNAPKA

RÁJ 1533/1 A PŘILEHLÉ

09/2021

VÝSTAVBA CHODNÍKU 

STAVBA:

NA UL. POLSKÉ V KARVINÉ - RÁJI

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ, FRYŠTÁTSKÁ 72/1,

KARVINÁ, 733 24

D.1.05

PŘÍČNÉ ŘEZY

SO 102 PŘECHODY PRO CHODCE

2,0%

242,49
242,51

2,0%

10

3,0%

242,27
242,29

242,40

241,67

200690675

KM 0,002 00   ŘEZ 1

242,49

2,0%

10

3,0%

242,29

242,42

242,53

241,51

200690

KM 0,020 00   ŘEZ 2

2,0%

243,93
243,95

2,0%

10

243,99
244,01

244,13

690

KM 0,097 00   ŘEZ 3

22210

244,07

222

T
L

A
K

O
V

Á

K
A

N
A

L
I
Z

A
C

E

VODOVOD

C
E

T
I
N

J
E

D
N

O
T

N
Á

K
A

N
A

L
I
Z

A
C

E


	Listy a pohledy
	Model


